

TC Group ApS

Molsvej 7, 8410 Rønde

CVR-nr. 38 99 06 08

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Søren Peter Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TC Group ApS Molsvej 7 8410 Rønde
	CVR-nr.: 38 99 06 08
	Stiftet: 4. oktober 2017
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 5. regnskabsår
Direktion	Søren Peter Christensen, Ådalsparken 49, 8462 Harlev J
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 265.793 mod -225.289 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250.851 mod -274.079 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	265.793	-225.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.310	-44.885
Resultat før finansielle poster	253.483	-270.174
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.302	-5.901
Resultat før skat	251.181	-276.075
2 Skat af årets resultat	-330	1.996
Årets resultat	250.851	-274.079
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	250.851	0
Disponeret fra overført resultat	0	-274.079
Disponeret i alt	250.851	-274.079

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.684	26.054
Materielle anlægsaktiver i alt	16.684	26.054
Anlægsaktiver i alt	16.684	26.054
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.509	0
4 Tilgodehavende selskabsskat	23.983	31.872
Andre tilgodehavender	123.856	103.856
Tilgodehavender i alt	465.348	135.728
Likvide beholdninger	0	621.384
Omsætningsaktiver i alt	465.348	757.112
Aktiver i alt	482.032	783.166

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	295.439	44.588
	Egenkapital i alt	<u>335.439</u>	<u>84.588</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	330	0
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>330</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	911	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	627.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	549	549
	Anden gæld	129.803	70.529
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.263</u>	<u>698.578</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>146.593</u>	<u>698.578</u>
	Passiver i alt	<u>482.032</u>	<u>783.166</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1	39.999	318.667	358.667
Henlagt af årets resultat	0	0	-274.079	-274.079
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	39.999
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	0	-39.999	0	-39.999
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	44.588	84.588
Henlagt af årets resultat	0	0	250.851	250.851
	40.000	0	295.439	335.439

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.302	5.901
	<u>2.302</u>	<u>5.901</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	330	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.996
	<u>330</u>	<u>-1.996</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	46.850	46.850
Kostpris 30. juni 2022	<u>46.850</u>	<u>46.850</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-20.796	-11.426
Årets afskrivninger	-9.370	-9.370
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-30.166</u>	<u>-20.796</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>16.684</u>	<u>26.054</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2021	31.872	2.450
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-17.889	15.422
Betalt acontoskat for indeværende år	10.000	14.000
	<u>23.983</u>	<u>31.872</u>
Heraf forfalder efter 1 år, kr. 10.000.		

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	330	0	330	0
	330	0	330	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
